
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 28/02/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 21.065 8.517 12.548 33.441

LIBANO 10.228 7.242 2.986 15.642

SVIZZERA 9.019 10.139 -1.120 17.988

STATI UNITI 4.585 5.182 -597 9.931

GIORDANIA 3.391 240 3.151 1.421

LIBIA 2.847 25 2.822 490

SERBIA 2.821 1.454 1.367 3.353

BRASILE 2.673 2.961 -288 5.776

AUSTRALIA 2.531 2.457 74 5.010

KOSOVO 2.358 1.599 759 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.329 1.999 330 4.226

ALBANIA 2.004 1.184 820 2.550

SIRIA 1.628 4.150 -2.522 9.378

EMIRATI ARABI 1.253 577 676 1.356

NORVEGIA 1.155 766 389 1.558

CANADA 1.027 891 136 1.635

MAROCCO 1.023 2 1.021 1.073

ISRAELE 758 597 161 1.577

REP. SUD AFRICA 634 80 554 369

RUSSIA 474 322 152 708

ALTRE DESTINAZIONI 2.984 2.399 585 6.994

TOTALE 76.787 52.783 24.004 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 10.393 5.548 4.845 14.377

MEDIO 3.521 1.250 2.271 3.184

LUNGO A 56.772 40.887 15.885 101.502

LUNGO B 6.101 5.098 1.003 9.799

TOTALE 76.787 52.783 24.004 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 27/02/2018

2017/2018

al 20/02/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 21.065 20.759 306

LIBANO 10.228 9.688 540

SVIZZERA 9.019 8.605 414

STATI UNITI 4.585 4.469 116

GIORDANIA 3.391 2.781 610

LIBIA 2.847 2.847 0

SERBIA 2.821 2.593 228

BRASILE 2.673 2.529 144

AUSTRALIA 2.531 2.497 34

KOSOVO 2.358 2.358 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.329 2.234 95

ALBANIA 2.004 2.004 0

SIRIA 1.628 1.510 118

EMIRATI ARABI 1.253 1.252 1

NORVEGIA 1.155 1.155 0

CANADA 1.027 957 70

MAROCCO 1.023 1.023 0

ISRAELE 758 682 76

REP. SUD AFRICA 634 589 45

RUSSIA 474 474 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.984 2.820 164

TOTALE 76.787 73.826 2.961

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 27/2/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


